Администрация муниципального района
"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&  мая 2018 года №
пгт. Забайкальск

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края

В соответствии с п. 5 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №
1Э1-ФЗ (в редакции 27.05.2014 г.) «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации”, статьями 8,13 Федерального закона от
08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», постановлением Губернатора Забайкальского края
от 4 мая 2008 года N 67 «О критериях отнесения автомобильных дорог общего
пользования к автомобильным дорогам общего пользования регионального или
межмуниципального значения, их идентификационных номерах и
наименованиях»; Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от
07.02.2007г. № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам
идентификационных номеров», акта инвентаризации автомобильных дорог
общего пользования местного значения, на основании статьи 25 Устава
муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края
(Приложение №1).

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в
официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район»
«Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района
«Забайкальский район».

3. Отменить постановление Администрации муниципального района
"Забайкальский район" от 10 июня 2014 года №592 «Об утверждении перечня
автомобильных дорог о б щ ещ ^  пользования муниципального района
«Забайкальский район» Забайкальского края».

А.М. Эпов

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации
муниципального района
«Забайкальский район» ^

от « » мая 2018 г. г~

ПЕРЕЧЕНЬ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО

ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

№
п/п

Наименование автомобильной
дороги

Идентификационный
номер

Протяженность,
км

1 2 3 4

1 Красный Великан - Степной 76 -212-551-ОП-МР-002 32

2 Красный Великан - Арабатук 76 -212-551-ОП-МР-ООЗ 8,9

Итого 40,9